
  

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від     17.12.2018р.     №    909 
                         м. Золочів 
 
 

Про затвердження тарифів 

Золочівському МВЖКП 

на послуги автотранспорту 

 

 

 Розглянувши звернення Золочівського МВЖКП №275 від 14.12.2018р., 

калькуляції на послуги автотранспорту, діючи відповідно до ст. 28, ст. 30 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" від 21.05.1997р., 

виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити Золочівському МВЖКП тарифи на послуги 

автотранспорту згідно додатку до рішення №1. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                                   І.М. Гриньків  

 
 

                              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток №1 до рішення виконавчого комітету №_____ від 17.12.2018р. 

 

 

ТАРИФИ 

на послуги автотранспорту 
 

№ Назва послуги 
Одиниця 

виміру 

Тариф 

(грн.) 

ПДВ 

(грн.) 

Разом 

(грн.) 
1 2 3 4 5 6 

1 

Послуги самоскида 
(без вантажника) 

-населення, бюджетні організації 

-інші підприємства 

одна година 

одна година 

 

308,81 

344,66 

 

61,76 

68,93 

 

371,00 

414,00 

2 

Послуги самоскида 
(з вантажником) 

-населення, бюджетні організації 

-інші підприємства 

одна година 

одна година 

 

419,37 

468,05 

 

83,87 

93,61 

 

503,00 

562,00 

3 
Послуги екскаватора 
-населення, бюджетні організації 
-інші підприємства 

одна година 

одна година 

 

359,52 

401,26 

 

71,90 

80,25 

 

431,00 

482,00 

4 
Послуги автовишки 
-населення, бюджетні організації 

-інші підприємства 
одна година 

одна година 

 

284,49 

317,51 

 

56,90 

63,50 

 

341,00 

381,00 

5 
Вивіз нечистот 
-населення, бюджетні організації 

-інші підприємства 
1м³ 

1м³ 

 

135,34 

151,05 

 

27,07 

30,21 

 

162,41 

181,26 

6 
Послуги автовишки(ЗІЛ) 
-населення, бюджетні організації 

-інші підприємства 
одна година 

одна година 

 

479,03 

534,65 

 

95,81 

106,93 

 

575,00 

642,00 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                              Олег Сидорович 


